
๑ 
 

คำสั่ง โรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ ์
ท่ี ๑๕๖/๒๕๖๗ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการสอบวัดผลกลางภาค ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๗ 
                                         ………………………………………………………………. 
         ด้วยปฏิทินปฏิบัติงานวิชาการ โรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ กำหนดให้มีการสอบวัดผลกลางภาค ในภาค
เรียนที่ ๑/๒๕๖๗ ระหว่างวันที่ ๑๕ - ๑๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ เพื่อให้การดำเนินงานดังกล่าวเป็นไปด้วย
ความเรียบร้อย ถูกต้อง เหมาะสม โดยอาศัยอำนาจตามมาตรา ๓๙ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหาร
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ และมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารข้าราชการครูและ
บุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน ดังนี้ 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ 
 ๑.๑ นางนิกัญชลา ล้นเหลือ  ผู้อำนวยการโรงเรียน         ประธานกรรมการ 
 ๑.๒ นายพงศ์เทพ สำเภาแก้ว  รองผู้อำนวยการโรงเรียน     รองประธานกรรมการ 
 ๑.๓ นางรัชนีย์ วงศ์ไกรสนิ  ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานทัว่ไป        กรรมการ 
 ๑.๔ นางสาวโสภาพรรณ อักฌราศิวะโรจน์ ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานงบประมาณ    กรรมการ 
 ๑.๕ นางวรกร ตรีเดช   ผูช้่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล        กรรมการ 
 ๑.๖ นายธนสทิธิ์ ธนสลีังกูร  ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานวิชาการ   กรรมการและ
                                                                                                               เลขานุการ 
 ๑.๗ นายณัฐดนัย วันตะโพธิ ์  ครู คศ.๑     กรรมการและผูช้่วยเลขานุการ 

 มีหน้าที ่อำนวยการ ประสานงาน ให้คำปรึกษา แนะนำให้การดำเนินงานต่างๆ เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อยและบังเกิดผลดี 

๒. คณะกรรมการกลาง 
 ๒.๑ นายธนสทิธิ์  ธนสลีงักูร  ครูชำนาญการพิเศษ       ดูแลและตรวจความเรยีบร้อย
             การสอบในอาคาร ๑ 
 ๒.๒ นายลำเลียงพล พลวงศา  ครูชำนาญการพิเศษ       ดูแลและตรวจความเรยีบร้อย
             การสอบในอาคาร ๒ 
 ๒.๓ นางรัชนีย์ วงศ์ไกรสนิ  ครูชำนาญการพิเศษ       ดูแลและตรวจความเรยีบร้อยของ 
               เครื่องแต่งกายและบัตรเข้าห้องสอบ 
 ๒.๔ นายจำรูญทรัพย ์ประยูรคำ  ครู คศ.๑                 ดูแลและตรวจความเรียบร้อยของ 
               เครื่องแต่งกายและบัตรเข้าห้องสอบ 
 
 

 



๒ 
 

 ๒.๕ นางวรกร ตรีเดช   ครูชำนาญการพิเศษ             ประชาสัมพันธ ์ 
 ๒.๖ นางสาวโสภาพรรณ อักฌราศิวะโรจน์ ครูชำนาญการพิเศษ             ประชาสัมพันธ ์
 ๒.๗ นายณัฐดนัย  วันตะโพธิ ์  ครู คศ.๑         กรรมการกลางและเบิกจ่ายข้อสอบ 

มีหน้าที่ ๑. เบิกจ่ายข้อสอบและกระดาษคำตอบ กอ่นเวลาสอบ ๑๕ นาท ี
๒. ดูแลความเรียบร้อยในการดำเนินการสอบ 
๓. ดูแลความเรียบร้อยของเครื่องแต่งกาย ทรงผม และบัตรเข้าห้องสอบของนักเรียน 
๔. ประชาสัมพันธ์รายวิชาที่สอบ 
๕. ตรวจสอบความถูกตอ้งของการเย็บข้อสอบ 
๖. ดแูลการลงทะเบียนรับและส่งข้อสอบ 

๓. กรรมการรับส่งข้อสอบ-กระดาษคำตอบ ตรวจเช็คข้อสอบ และปฏิคม                      
          ๓.๑ นางอรวรรณ  นพประเสริฐ  ครูชำนาญการพิเศษ      ประธานกรรมการฝา่ยปฏิคม 
 ๓.๒ นายณัฐดนัย วันตะโพธิ ์  ครู คศ.๑        ตรวจเช็คและจัดเกบ็ข้อสอบ 
               ภายหลังการสอบ 
 ๓.๓ นางจริาพร  แสงจันทร ์  พนักงานราชการ        ตรวจเช็คและจัดเกบ็ข้อสอบ 
               ภายหลังการสอบ 
 ๓.๔ นายกติติศกัดิ์ สาระวัน  นศ.ฝีกประสบการณ์ฯ กรรมการรับ-ส่งข้อสอบอาคาร ๑ 
 ๓.๕ นายบัณฑิต ภาคโพธิ์   นศ.ฝีกประสบการณ์ฯ กรรมการรับ-ส่งข้อสอบอาคาร ๒ 
 ๓.๖ นางทองอาน  เพียผวิ   ลูกจ้างชัว่คราว      จัดสวัสดกิารกรรมการควบคุม
             ห้องสอบ 
 ๓.๗ นางแววตา มานะตอ่   ลูกจ้างชัว่คราว      จัดสวัสดกิารกรรมการควบคุม
             ห้องสอบ 
 หน้าท่ี นำข้อสอบและกระดาษคำตอบส่งกรรมการควบคุมห้องสอบ ตรวจเช็ค คัดแยก และจัดเก็บ
ข้อสอบภายหลังการสอบในแต่ละรายวิชา/สวัสดิการกรรมการควบคุมห้องสอบ 

๔. กรรมการอัดสำเนาขอ้สอบ 
 ๔.๑ นายวิเชต  ศรีทองคง ครูผูท้รงคณุค่า           ประธานกรรมการ 
 ๔.๒ นายกฤษฎา  มานะต่อ นักการฯ                    กรรมการ 
 ๔.๓ นายถวิล  แก้วบรุี  นักการฯ    กรรมการและเลขานกุาร 
 หน้าที ่ถ่ายเอกสารข้อสอบให้ครบตามจำนวนทีค่รูประจำรายวิชาระบุไว้ 

 

 

 
 



๓ 
 

๕. กรรมการควบคุมห้องสอบ    
ชัน้ กรรมการคุมสอบคนที่ ๑ กรรมการคุมสอบคนที่ ๒ กรรมการคุมสอบคนที่ ๓ 
๑/๑ นางสาวหนึ่งฤทัย บุญประภาร นางสาวเมธาวี แคว้นเขาเม็ง - 
๑/๒ นางสาวเมยวดี  บัวใหญ่รักษา นางสาวอภิญญา ปัญญาวิบูลย์ นายศุภกร พิลาป 
๒/๑ นางสาวพัทยา จันทะมาตย์ นางนภัสวรรณ เวทไธสงค ์ - 
๒/๒ นายเจษฎา นินจันทร์ นางสาวฐานิตา ฐานะ นางสาวจีรภรณ์ แคว้นเขาเม็ง 
๓/๑ นายธีรวัฒน์ บรรยง นายนิติภูมิ พงษ์พันธ ์ - 
๓/๒ นายอดิศักดิ์ ภูนิละมัย นางสาวณัฎฐิกา ศรีพุทธา - 
๔/๑ นางอรัญญากร มาศรี นางสาวคณิตา จวบศร ี  - 
๔/๒ นางสาวณัชชา ศรีบุญวงษ์ นายวรพล อัคคะ - 
๕/๑ นางอรวรรณ นพประเสริฐ นางสาวอังศุมารินทร์ พรมแพง - 
๕/๒ นางนภัสรพี โยธ ี พระมหาวัชรพงศ์ วชฺรเมธี - 
๖/๑ นางสาวชุติกาญจน์ พงษ์โพธิ์ชัย นางสาวสิริรัตน์ รื่นเสือ - 
๖/๒ นางแพรพรรณ สมทรัพย์ นางสาวอุมาภรณ์ สีลาอาจ - 

 
มีหน้าที่ ๑. ควบคุมห้องสอบ ตามห้องที่ได้รับมอบหมาย (กรรมการควบคุมห้องสอบสามารถย้ายสับเปลี่ยนได้ 
     เมื่อมเีหตุจำเป็น) 

๒. เบิกซองอุปกรณ์เย็บข้อสอบ และเบิกข้อสอบ      
   ๓. ให้นกัเรียนลงชื่อไว้เป็นหลกัฐานการเข้าสอบทกุรายวิชาที่มกีารสอบ 

๔. การเย็บข้อสอบให้เรียงลำดับ ดังนี ้
  ลำดับที ่๑ ใบปะหน้า 
  ลำดับที ่๒ ใบเซ็นชื่อเข้าห้องสอบของนักเรียน 
  ลำดับที ่๓ กระดาษคำตอบของนักเรยีน (เรียงลำดับตามเลขที่จากน้อยไปหามาก) 
  ลำดับที ่๔ ตัวอยา่งข้อสอบ ๑ ฉบับ (แทนใบปะหลังข้อสอบ) 
  ******ถ้ามีนักเรียนขาดสอบให้นำกระดาษคำตอบเขียนเลขที่นักเรียนที่ขาดสอบเย็บรวมและ
                   เรียงเลขที่ตามปกติ 
 คุณครูประจำรายวิชาสามารถส่งตัวอย่างข้อสอบ เพื่อถ่ายเอกสารได้ที่ห้องวิชาการ ตั้งแต่วันที่ ๘ - ๑๑ 
กรกฎาคม ๒๕๖๗  
 ให้ครูประจำวิชาทุกท่านจัดทำข้อสอบที่สมบูรณ์ พร้อมแนบกระดาษคำตอบทุกชนิด ครบเท่าจำนวน
นักเรียนที่เข้าสอบให้เรียบร้อย ส่งที่งานวัดผล ห้องวิชาการ ภายในวันศุกร์ ท่ี ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๗ 

ขอให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ จงตั้งใจปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเอาใจใส่อย่างเคร่งครัด ทั้งนี้เพื่อให้
เกิดผลดตี่อโรงเรียนและทางราชการสืบไป 

 

 



๔ 
 

 สั่ง  ณ  วันที ่ ๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

                                                                ลงชื่อ   
                                                                            (นางนิกญัชลา ล้นเหลือ) 
                                                                   ผู้อำนวยการโรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ ์

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๕ 
 

ตารางสอบวดัผลกลางภาค ภาคเรียนที ่๑/๒๕๖๗ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ 
วัน/เดือน/ป ี เวลา รวมเวลา 

ทีใ่ช้ 
ช่ือวิชา รหัสวชิา ช้ัน หมายเหตุ 

๑๕ ก.ค. ๖๗ 
 

๐๙.๐๐-๑๐.๐๐ น. ๖๐ นาท ี คณิตศาสตรพ์ื้นฐาน ค๒๑๑๐๑ ม.๑/๑ – ๑/๒  
๑๐.๐๐-๑๑.๐๐ น. ๖๐ นาท ี สังคมศกึษา ส๒๑๑๐๑ ม.๑/๑ – ๑/๒  
๑๑.๐๐-๑๒.๐๐ น. ๖๐ นาท ี ภาษาอังกฤษพื้นฐาน อ๒๑๑๐๑ ม.๑/๑ – ๑/๒  
๑๓.๐๐-๑๓.๓๐ น. ๓๐ นาท ี สุขศึกษาและพลศึกษา พ๒๑๑๐๑ ม.๑/๑ – ๑/๒  

๑๖ ก.ค. ๖๗ 
 

๐๙.๐๐-๑๐.๐๐ น. ๖๐ นาท ี คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค๒๑๒๐๑ ม.๑/๑ – ๑/๒  
๑๐.๐๐-๑๑.๐๐ น. ๖๐ นาท ี ภาษาไทย ท๒๑๑๐๑ ม.๑/๑ – ๑/๒  
๑๑.๐๐-๑๑.๔๐ น. ๔๐ นาท ี ประวัติศาสตร์ ส๒๑๑๐๒ ม.๑/๑ – ๑/๒  
๑๓.๐๐-๑๓.๔๐ น. ๔๐ นาท ี ภาษาจีน จ๒๑๒๐๑ ม.๑/๑ – ๑/๒  

๑๗ ก.ค. ๖๗ ๐๙.๐๐-๑๐.๐๐ น. ๖๐ นาท ี วิทยาศาสตร์  ว๒๑๑๐๑ ม.๑/๑ – ๑/๒  
๑๐.๐๐-๑๑.๐๐ น. ๖๐ นาท ี วิทยาการคำนวน ว๒๑๑๐๓ ม.๑/๑ – ๑/๒  
๑๑.๐๐-๑๑.๓๐ น. ๓๐ นาที ศิลปะ (ดนตรี) ศ๒๑๑๐๑ ม.๑/๑ - ๑/๒  
๑๓.๐๐-๑๓.๓๐ น. ๓๐ นาท ี การงานอาชีพและ

เทคโนโลยี 
ง๒๑๑๐๑ ม.๑/๑ – ๑/๒  

 
 
 

ตารางสอบวดัผลกลางภาค ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๗ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒ 
วัน/เดือน/ป ี เวลา รวมเวลา 

ที่ใช ้
ช่ือวิชา รหัสวิชา ช้ัน หมายเหตุ 

๑๕ ก.ค. ๖๗ 
 

๐๙.๐๐-๑๐.๐๐ น. ๖๐ นาท ี คณิตศาสตร์พื้นฐาน ค๒๒๑๐๑ ม.๒/๑ – ๒/๒  
๑๐.๐๐-๑๑.๐๐ น. ๖๐ นาท ี สังคมศึกษา ส๒๒๑๐๑ ม.๒/๑ – ๒/๒  
๑๑.๐๐-๑๑.๔๐ น. ๔๐ นาท ี ภาษาอังกฤษพื้นฐาน อ๒๒๑๐๑ ม.๒/๑ – ๒/๒  
๑๓.๐๐-๑๓.๓๐ น. ๓๐ นาท ี ศิลปะ (นาฏศิลป์) ศ๒๒๑๐๑ ม.๒/๑ – ๒/๒  

๑๖ ก.ค. ๖๗ 
 

๐๙.๐๐-๑๐.๐๐ น. ๖๐ นาท ี วิทยาศาสตร ์ ว๒๒๑๐๑ ม.๒/๑ – ๒/๒  
๑๐.๐๐-๑๑.๐๐ น. ๖๐ นาที ภาษาไทย ท๒๒๑๐๑ ม.๒/๑ – ๒/๒  
๑๑.๐๐-๑๑.๔๐ น. ๔๐ นาท ี ประวัติศาสตร ์ ส๒๒๑๐๕ ม.๒/๑ – ๒/๒  
๑๓.๐๐-๑๓.๓๐ น. ๓๐ นาท ี งานช่างพื้นฐาน ๓ ง๒๒๑๐๑ ม.๒/๑ – ๒/๒  

๑๗ ก.ค. ๖๗ ๐๙.๐๐-๑๐.๐๐ น. ๖๐ นาท ี คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค๒๒๒๐๑ ม.๒/๑ – ๒/๒  
๑๐.๐๐-๑๑.๐๐ น. ๖๐ นาท ี วิทยาการคำนวน ว๒๒๑๐๓ ม.๒/๑ – ๒/๒  
๑๑.๐๐-๑๑.๔๐ น. ๔๐ นาท ี ภาษาจีน จ๒๒๒๐๑ ม.๒/๑ – ๒/๒  
๑๓.๐๐-๑๓.๓๐ น. ๓๐ นาท ี สุขศึกษาและพลศึกษา พ๒๒๑๐๑ ม.๒/๑ – ๒/๒  

 
 
 
 



๖ 
 

ตารางสอบวดัผลกลางภาค ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๗ ชั้นมัธยมศึกษาปีที ่๓ 
วัน/เดือน/ป ี เวลา รวมเวลา 

ทีใ่ช้ 
ช่ือวิชา รหัสวิชา ช้ัน หมายเหตุ 

๑๕ ก.ค. ๖๗ 
 

๐๙.๐๐-๑๐.๐๐ น. ๖๐ นาท ี คณิตศาสตร์พื้นฐาน ค๒๓๑๐๑ ม.๓/๑ – ๓/๒  
๑๐.๐๐-๑๑.๐๐ น. ๖๐ นาท ี ภาษาอังกฤษพื้นฐาน อ๒๓๑๐๑ ม.๓/๑ – ๓/๒  
๑๑.๐๐-๑๒.๐๐ น. ๖๐ นาท ี วิทยาการคำนวน ว๒๓๑๐๓ ม.๓/๑ – ๓/๒  
๑๓.๐๐-๑๓.๓๐ น. ๓๐ นาท ี สุขศกึษาและพลศึกษา พ๒๓๑๐๑ ม.๓/๑ – ๓/๒  

๑๖ ก.ค. ๖๗ ๐๙.๐๐-๑๐.๐๐ น. ๖๐ นาท ี วิทยาศาสตร์ ว๒๓๑๐๑ ม.๓/๑ – ๓/๒  
๑๐.๐๐-๑๑.๐๐ น. ๖๐ นาท ี ภาษาไทย ท๒๓๑๐๑ ม.๓/๑ – ๓/๒  
๑๑.๐๐-๑๑.๔๐ น. ๔๐ นาท ี ประวัติศาสตร ์ ส๒๓๑๐๕ ม.๓/๑ – ๓/๒  
๑๓.๐๐-๑๓.๓๐ น. ๓๐ นาท ี การงานอาชีพและ

เทคโนโลยี 
ง๒๓๑๐๑ ม.๓/๑ – ๓/๒  

๑๗ ก.ค. ๖๗ ๐๙.๐๐-๑๐.๐๐ น. ๖๐ นาที คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค๒๓๒๐๑ ม.๓/๑ – ๓/๒  
๑๐.๐๐-๑๑.๐๐ น. ๖๐ นาท ี สังคมศึกษา ส๒๓๑๐๑ ม.๓/๑ – ๓/๒  
๑๑.๐๐-๑๑.๔๐ น. ๔๐ นาท ี ภาษาจีน จ๒๓๒๐๑ ม.๓/๑ – ๓/๒  
๑๓.๐๐-๑๓.๓๐ น. ๓๐ นาท ี ศิลปะ ศ๒๓๑๐๑ ม.๓/๑ – ๓/๒  

 
 

ตารางสอบวดัผลกลางภาค ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๗ ชั้นมัธยมศกึษาปีที่ ๔ 
วัน/เดือน/ปี เวลา รวมเวลา 

ที่ใช ้
ช่ือวิชา รหัสวิชา ช้ัน หมายเหตุ 

๑๕ ก.ค. ๖๗ ๐๙.๐๐-๑๐.๐๐ น. ๖๐ นาท ี คณิตศาสตร์พื้นฐาน ค๓๑๑๐๑ ม.๔/๑ – ๔/๒  
๑๐.๐๐-๑๑.๐๐ น. ๖๐ นาท ี วิทยาศาสตร์โลกฯ ว๓๑๑๖๑ ม.๔/๑ – ๔/๒  
๑๑.๐๐-๑๑.๔๐ น. ๔๐ นาท ี ภาษาอังกฤษพื้นฐาน อ๓๑๑๐๑ ม.๔/๑ – ๔/๒  
๑๓.๐๐-๑๓.๓๐ น. ๓๐ นาท ี ทัศนศิลป ์ ศ๓๑๑๐๑ ม.๔/๑ – ๔/๒  
๑๓.๓๐-๑๔.๑๐ น. ๔๐ นาท ี ภาษาจีน จ๓๑๒๐๑ ม.๔/๑ – ๔/๒  

๑๖ ก.ค. ๖๗ 
 

๐๙.๐๐-๑๐.๐๐ น. ๖๐ นาที ฟิสิกส ์ ว๓๑๒๐๑ ม.๔/๑ – ๔/๒  
๑๐.๐๐-๑๑.๐๐ น. ๖๐ นาท ี ภาษาไทย ท๓๑๑๐๑ ม.๔/๑ – ๔/๒  
๑๑.๐๐-๑๑.๕๐ น. ๕๐ นาท ี ประวัติศาสตร์ไทย ส๓๑๑๐๑ ม.๔/๑ – ๔/๒  
๑๓.๐๐-๑๔.๓๐ น. ๙๐ นาท ี คณิตศาสตร์เพิ่มเตมิ ค๓๑๒๐๑ ม.๔/๑ – ๔/๒  

๑๗ ก.ค. ๖๗ ๐๙.๐๐-๑๐.๐๐ น. ๖๐ นาท ี เคม ี ว๓๑๒๒๑ ม.๔/๑ – ๔/๒  
๑๐.๐๐-๑๑.๐๐ น. ๖๐ นาท ี วิทยาการคำนวน ว๓๐๑๙๑ ม.๔/๑ – ๔/๒  
๑๑.๐๐-๑๒.๐๐ น. ๖๐ นาที วิทยาศาสตร์ชีวภาพ ว๓๐๑๔๑ ม.๔/๑ ***ม.๔/๒  

สอบนอกตาราง 
๑๓.๐๐-๑๓.๓๐ น. ๓๐ นาท ี การงานอาชีพฯ ๑ ง๓๑๑๐๑ ม.๔/๑ – ๔/๒  
๑๓.๓๐-๑๔.๐๐ น. ๓๐ นาท ี สุขศกึษาและพลศึกษา พ๓๑๑๐๑ ม.๔/๑ – ๔/๒  

 
 



๗ 
 

ตารางสอบวดัผลกลางภาค ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๗ ชั้นมัธยมศกึษาปีที่ ๕ 
วัน/เดือน/ปี เวลา รวมเวลา 

ทีใ่ช้ 
ช่ือวิชา รหัสวิชา ช้ัน หมายเหตุ 

๑๕ ก.ค. ๖๗ ๐๙.๐๐-๑๐.๓๐ น. ๙๐ นาท ี คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค๓๒๒๐๑ ม.๕/๑ – ๕/๒  
๑๐.๓๐-๑๑.๓๐ น. ๖๐ นาท ี ภาษาอังกฤษพื้นฐาน อ๓๒๑๐๑ ม.๕/๑ – ๕/๒  
๑๑.๓๐-๑๒.๐๐ น. ๓๐ นาท ี ศิลปะ (นาฏศิลป์) ศ๓๒๑๐๑ ม.๕/๑ – ๕/๒  
๑๓.๐๐-๑๔.๐๐ น. ๖๐ นาท ี ภูมิศาสตร์ ส๓๒๑๐๑ ม.๕/๑ – ๕/๒  
๑๔.๐๐-๑๔.๓๐ น. ๓๐ นาท ี การงานอาชีพ ง๓๒๑๐๑ ม.๕/๑ – ๕/๒  

๑๖ ก.ค. ๖๗ 
 

๐๙.๐๐-๑๐.๐๐ น. ๖๐ นาที ฟิสิกส ์ ว๓๒๒๐๑ ม.๕/๑ – ๕/๒  
๑๐.๐๐-๑๑.๐๐ น. ๖๐ นาท ี ภาษาไทย ท๓๒๑๐๑ ม.๕/๑ – ๕/๒  
๑๑.๐๐-๑๒.๐๐ น. ๖๐ นาท ี คณิตศาสตร์พื้นฐาน ค๓๒๑๐๑ ม.๕/๑ – ๕/๒  
๑๓.๐๐-๑๓.๔๐ น. ๔๐ นาท ี ภาษาจีน จ๓๒๒๐๑ ม.๕/๑ – ๕/๒  
๑๓.๔๐-๑๔.๑๐ น. ๓๐ นาท ี วิทยาศาสตร์โลกฯ ว๓๒๑๖๒ ม.๕/๑ – ๕/๒  

๑๗ ก.ค. ๖๗ ๐๙.๐๐-๑๐.๐๐ น. ๖๐ นาท ี เคม ี ว๓๒๒๒๑ ม.๕/๑ – ๕/๒  
๑๐.๐๐-๑๑.๐๐ น. ๖๐ นาท ี ภาษาอังกฤษ อ่าน-เขียน อ๓๒๒๐๑ ม.๕/๑ – ๕/๒  
๑๑.๐๐-๑๒.๐๐ น. ๖๐ นาท ี ชีววิทยา ว๓๒๒๔๓ ม.๕/๑ – ๕/๒  
๑๓.๐๐-๑๔.๐๐ น. ๖๐ นาท ี วิทยาศาสตร์กายภาพ ว๓๐๑๒๑ ม.๕/๑ – ๕/๒  
๑๔.๐๐-๑๔.๓๐ น. ๓๐ นาท ี สุขศึกษาและพลศึกษา พ๓๒๑๐๑ ม.๕/๑ – ๕/๒  

 
 

ตารางสอบวดัผลกลางภาค ภาคเรียนท่ี ๑/๒๕๖๗ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖ 
วัน/เดือน/ป ี เวลา รวมเวลา 

ที่ใช ้
ช่ือวิชา รหัสวชิา ช้ัน หมายเหตุ 

๑๕ ก.ค. ๖๗ ๐๙.๐๐-๑๐.๓๐ น. ๙๐ นาท ี คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค๓๓๒๐๑ ม.๖/๑ – ๖/๒  
๑๐.๓๐-๑๑.๓๐ น. ๖๐ นาท ี ภาษาอังกฤษพื้นฐาน อ๓๓๑๐๑ ม.๖/๑ – ๖/๒  
๑๑.๓๐-๑๒.๐๐ น. ๓๐ นาท ี วิทยาศาสตร์โลกฯ ว๓๓๑๖๑ ม.๖/๑ – ๖/๒  
๑๓.๐๐-๑๓.๓๐ น. ๓๐ นาท ี การงานอาชีพ ๓ ง๓๓๑๐๑ ม.๖/๑ – ๖/๒  
๑๓.๓๐-๑๔.๐๐ น. ๓๐ นาท ี สุขศึกษาและพลศึกษา พ๓๓๑๐๑ ม.๖/๑ – ๖/๒  

๑๖ ก.ค. ๖๗ 
 

๐๙.๐๐-๑๐.๐๐ น. ๖๐ นาท ี ฟิสิกส ์ ว๓๓๒๐๑ ม.๖/๑ – ๖/๒  
๑๐.๐๐-๑๑.๐๐ น. ๖๐ นาท ี ภาษาไทย ท๓๓๑๐๑ ม.๖/๑ – ๖/๒  
๑๑.๐๐-๑๒.๐๐ น. ๖๐ นาท ี คณิตศาสตร์พื้นฐาน ว๓๓๑๐๑ ม.๖/๑ – ๖/๒  
๑๓.๐๐-๑๔.๐๐ น. ๖๐ นาท ี วิทยาการคำนวน ว๓๐๑๙๒ ม.๖/๑ – ๖/๒  

๑๗ ก.ค. ๖๗ ๐๙.๐๐-๑๐.๐๐ น. ๖๐ นาที เคม ี ว๓๓๒๒๑ ม.๖/๑ – ๖/๒  
๑๐.๐๐-๑๑.๐๐ น. ๖๐ นาที พระพุทธศาสนา ส๓๓๑๐๓ ม.๖/๑ – ๖/๒  
๑๑.๐๐-๑๑.๔๐ น. ๔๐ นาท ี ภาษาจีน จ๓๓๒๐๑ ม.๖/๑ – ๖/๒  
๑๓.๐๐-๑๔.๐๐ น. ๖๐ นาท ี สังคมศึกษา ส๓๓๑๐๑ ม.๖/๑ – ๖/๒  

 
***หมายเหต*ุ** รายวชิาที่ไม่มีในตารางสอบ ครูผู้สอนแจ้งความประสงคจ์ัดสอบนอกตาราง 


